
2026年 1 月 5日 

会員各位 

一般社団法人 日本医療福祉設備協会 

編集委員長  室殿一哉 

 

 

 平素より大変お世話になっております。日頃より会誌「病院設備」をご愛読いただき、誠にありが

とうございます。 

会誌「病院設備」は、2025 年 7月号で事前に予告いたしましたとおり、2026 年 1月号から電子版

配信へ移行しました。（2026 年 1月 5日配信開始） 

なお、年間購読者の皆様につきましては、引き続き紙媒体での刊行を継続いたします。デジタル会

誌への移行に伴い、協会会員の皆様にはご不便をおかけする場合もございますが、フルカラー化をは

じめサービス改善に努めてまいりますので、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

会誌「病院設備 2026 年 1 月号(抜粋)」    こちらを Ctrl キーを押しながらクリック 

 

電子版 会誌「病院設備」アクセス方法    こちらを Ctrl キーを押しながらクリック 

 

ご不明な点等ございましたら、事務局までメールでお問い合わせください。 

メールアドレス   hc-setsubi0919@heaj.org 

以上 

 

https://www.heaj.org/system/member/pdf/jan/20251222_setubi_379.pdf
https://www.heaj.org/pdf/information_digital_20251112.pdf

